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1. „Przez okno historii” – inscenizacja muzyczno-teatralna przygotowana wspólnie z chórem 
„Tęczowe nutki” i zaprezentowana z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Pokazano ją 
trzykrotnie na uroczystych apelach uczniom naszej szkoły. 
      Inscenizacja przedstawiała w łatwy i obrazowy sposób historię państwa polskiego pod 
zaborami walczącego o niepodległość. Scenografię i kostiumy do przedstawienia przygotowała 
pani Edyta Meredyk-Szczesiak, a oprawę muzyczną opracowała pani Alina Jasińska. 
      Spektakl podobał się licznie zgromadzonym na apelach uczniom i nauczycielom.  
  

  
  

         

  

             

  



         

      

  

  

      

  

  



      

 

 

2. „Przepis na szkołę” - 18 kwietnia 2012 roku spektakl zaprezentowano sześciolatkom  z 
Miejskiego Przedszkola nr 4  w Iławie oraz 16 maja 2012 roku dzieciom z Miejskiego 
Przedszkola nr 3 w Iławie. Treścią inscenizacji były tańce, piosenki, pantomima oraz żartobliwe 
scenki z życia szkoły. Na scenie pojawił się Mały Książę. Przyglądał się dzieciom 
uczestniczącym w różnych zajęciach szkolnych. One opowiadały mu, że w szkole nigdy się nie 
nudzą i mają wielu przyjaciół. Nauczyły go także zasad dobrego zachowania. Szczęśliwy 
Książę wrócił na swoją planetę i założył tam szkołę. 
Spektakl bardzo podobał się maluchom, które gromkimi brawami nagrodziły aktorów.
Przedstawienie „Przepis na szkołę” zostało również pokazane w naszej szkole 23 maja 2012 
roku przyszłym pierwszoklasistom i ich rodzicom. 
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3. „Z interpunkcją za pan brat” – inscenizacja zaprezentowana dzieciom ze świetlicy szkolnej. 
Na scenie roztargniony uczeń Wicek i Pani Interpunkcja prowadzili rozmowę. W tym czasie 
dookoła nich pojawiały się znaki interpunkcyjne. Każdy znak opowiadał, jak się nazywa i kiedy 
się go używa. Na zakończenie aktorzy zaśpiewali piosenkę o znakach przestankowych, którą 
sami skomponowali. Teatrzyk podobał się. 

  


